- ‘ \\—)
Acqua microfiltrata 3
Succo di frutta 3.5
Soft drink 4
Spritz 8

COCKTAIL 10€

e OSTERIA OSTERIA

GAVURKINO CAVURRINO
Gin Tonic
Gin Lemon
Vodka Lemon
Bellini
Birra alla spina 7
Birra in bottiglia 8

CARTA DEI VINI



VINI ROSSI

RED WINES

Vino della casa Cavurrino

Chianti Rufino

Cabernet

Merlot

Ariano

Morellino di Scansano

Nobile di Montepulciano

Pepoli “Chianti Classico”

Riserva Ducale

Campo ai Sassi Rosso di Montalcino
Nipozzano

Il Bruciato “Bolgheri”

Modus

Badia di Passignano

Brunello di Montalcino “Greppone Mazzi”
Brunello “Castel Giocondo”
Tignanello

Sassicaia

22

25

28

28

Ry

34

40

1))

43

45

42

60

60

90

95

110

230

480

VINI BIANCHI

WHITE WINES

Vino della casa Cavurrino
Vernaccia di San Gimigliano
Pinot Grigio

Libaio Chardonnay

Ribolla Gialla

Pomino Bianco

Rosatello

Rose Alie

Bollicine
Sparkling wines

Prosecco superiore
Moscato

Champagne

22

pA

34

34

30

35

pA

35

RY

27

140

(¢ X

VINI AL CALICE

WINES BY THE GLASS

Vino della casa
Chianti

Merlot
Cabernet

Gran selezione
(Riserva Ducale / Nobile di Montepulciano)

Chardonnay
Pinot Grigio

Prosecco

Rosé

10



